
              17.ročník       

     

 

ZPRAVODAJ č.3 – 6.5.2013 
 

V pořadí třetí kolo měla na programu první liga Klatovské OPEN ligy KARPEM 2013 v malé kopané, svým 

druhým kolem pokračovali i zbylé dvě ligy.  Druhou porážku v řadě si připsal loňský vítěz soutěže Red Dogs 

Kal, tentokrát odešel poražen výsledkem 4 : 0 v souboji s Mengy teamem, po třetím kole je tak tým Red Dogs 

Kal na posledním, sestupovém místě v tabulce první ligy. FC Devils přivítal na svém hřišti Fireballs Klatovy, 

který ještě nezískal ani bod a po tomto utkání má překvapivě hned tři, když toto utkání dokázal těsně vyhrát 

výsledkem  2 : 3. Vilyž team na hřišti na Vodojemu chtěl bodovat v souboji s nýrskými Buvolss, bodu se dočkal 

pouze jednoho za remízu 1 : 1. Vedoucí Chlistov přivítal na svém hřišti prvoligového nováčka, tým Bidla a ve 

velmi kvalitním a napínavém utkání se body nakonec dělili po remíze 3 : 3. Chlistov si tak po třetím kole drží 

v čele tabulky jednobodový náskok,  tým Bidla je prozatím na velmi sympatickém čtvrtém místě. 

Druhé lize po druhém kole kraluje nováček FC BS Stars, který v tomto kole porazil ambiciozní tým Tady a teď 

Nýrsko výsledkem 4 : 1 a zatím neztratil ani bod a během dvou utkání vsítil 15 (!!) branek. daří se i druhému 

nováčkovi Modré nudli, ta v tomto kole porazila výsledkem 2 : 0 tým HPP Milence. Magic Klatovy se chtěl 

v souboji s Gerojem Klatovy vzpamatoval z přídělu z minulého kola, tentokrát si dokázal vytvořit dostatek 

brankových příležitostí, v jejich proměňování však hrozivě selhal a prohrál 5 : 1.  

V třetí lize přivítal Mušlá team  na svém hřišti Formanku Rozvoj a po těsné výhře 4 : 3 se usadil bez ztráty bodu 

na čele tabulky třetí ligy.  Na druhé místo poskočil tým Černýho uhlí, který po velkém boji porazil Rychlou rotu 

nejtěsnějším výsledkem 0 : 1. Mochtínská Křeč si veze cenné tři body z utkání s Divadlem snů, tři body si 

připsali též Bukvy Tokio, které prokázali svojí herní kvalitu v utkání s chlistovskými Veterány.  

            

  

1.liga 

 

3.kolo 
 

 

Vilyž team Klatovy  - Buvolss Nýrsko   1 : 1   ( 1 : 1 ) 
Branky : Hulec (24.) – Bošek (20.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Bešta  (Fireballs Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Martin Šlehofer (Buvolss Nýrsko) 

 

Oba týmy nastoupili do utkání v kompletních sestavách, v úvodu zápasu se hrál oboustranně 

opatrný fotbal. První branka tak padla až v 20.minutě a překvapivě se z ní radovali hosté, když 

šťastným autorem byl hostující Bošek. Domácí se však rychle oklepali a v 24.minutě vyrovnal 



Hulec. Ve druhé půli už další branka nepadla a tak toto utkání skončilo asi spravedlivou 

remízou. 

 

Mengy team Klatovy  - Red Dogs Kal     4 : 0  ( 0 : 0 )    
Branky : Kadlec 2 (36.,39.), Meszáros (29.), Frous (49.)  

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí :  .......... - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Ondřej Kadlec (Mengy team Klatovy) 

 

Ve šlágru kola se hrál překvapivě z obou stran fotbal v duchu fair play, k vidění bylo i několik 

velmi pohledných fotbalových akcí. První poločas branku nenabídl a tak se na první branku 

utkání čekalo až do 29.minuty, kdy gólmana hostů Vintra překonal Meszáros.  V rozmezí 36. 

a 39.minuty se dvakrát trefil domácí Kadlec a domácí měli rázem luxusní náskok 3 : 0. 

Minutu před koncem utkání přidal ještě jednu branku domácí Frous, šlágr kola tak jasně 

vyhráli domácí, hosté si na úvodní body budou muset počkat do příštího kola. 

   

FC Devils Klatovy  - Fireballs Klatovy   2 : 3  ( 1 : 2 ) 
Branky : Čuban (8.), Babka (48.) – Hodl J. 2 (3.,27.), Hromada (14.) 

Žluté karty : 39. Martin Navara (Fireballs Klatovy) 

Rozhodčí : Pavel Stránský (Buvolss Nýrsko) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Babka (FC Devils Klatovy) 

 

Obě úvodní branky, po jedné na každé straně padli po laxnosti obran, až poté si oba týmy 

zformovali zadní řady a začal se hrát pohledný fotbal s řadou brejkových akcí. Hosté vyhráli 

první půli výsledkem 1 : 2, druhou branku hostí vsítil ve 14.minutě Hromada. V úvodu druhé 

půle si domácí vytvořili tlak, jenže přišel rychlý protiútok hostů a Jiří Hodl zvýšil na 1 : 3. 

Domácí byli po celý druhý poločas lepším týmem, výsledkem jejich snažení však bylo pouze 

snížení na konečných 2 : 3 z kopačky Babky.  

 

 

SK Chlistov  - AKF Bidlo   3 : 3  ( 2 : 2 )    
Branky :  Vizinger 3 (4.,21.,48.) – Šnour 2 (15.,49.), Sýkora (8.) 

Žluté karty : 0  

Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal)  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Štěpán Bilíček (SK Chlistov) 

 

Velmi pohledné utkání hodné první ligy skončilo nakonec spravedlivou remízou. Domácí šli 

rychle proti nováčkovi první ligy do vedení brankou Vizingera z 4.minuty, jenže již 

v 8.minutě bylo vyrovnáno – autorem branky byl Sýkora. V 15.minutě namířil hostující Šnour 

a překonal náhradního gólmana domácích Smolíka.  Jenže domácí ještě do konce první půle 

svého soupeře zatlačili a Vizingerem vyrovnali na poločasových 2 : 2. Druhá půle nabídla 

velkou bitvu, skóre se měnilo až 2 minuty před koncem utkání, když svůj hattrick završil 

domácí Vizinger. Domácím však naděje na zisk třech bodů vydržela pouze minutu, v poslední 

minutě utkání vyrovnal Šnour, pro kterého to byla druhá branka v utkání. 

 

Tabulka 1.ligy po 3.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. SK Chlistov     3 2 1 0 10 : 6 7 



2. Mengy team Klatovy  3 2 0 1 10 : 7 6 

3. SK Norton Milence  2 2 0 0 4 : 2 6 

4. AFK Bidlo    3 1 1 1 8 : 6  4 

5. FC Devils Klatovy 3 1 1 1 6 : 4  4 

6. Fireballs Klatovy 3 1 0 2 6 : 10 3 

7. Vilyž team Klatovy  2 0 2 0 1 : 1 2 

8. Buvolss Nýrsko  3 0 1 2 4 : 8 1 

9. Red Dogs Kal  2 0 0 2 2 : 7 0 

 

2.liga 

 

2.kolo 

 

AFK Geroj Klatovy  - Magic Klatovy   5 : 1  ( 1 : 0 ) 
Branky : Vlk 2 (34.,50.), Kopecký (10.), Ponocný (40.), Strnad (46.) – Kortán (44.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Lukáš Špaček (Modrá nudle Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Klidné utkání nabídlo atraktivní fotbal s řadou šancí na obou stranách. Domácí však v jejich 

proměňování byli lepším týmem a nakonec toto utkání zaslouženě vyhráli. Hosté v druhé půli 

měli několiv vyložených šancí, kromě branky Kortána se však žádný další střelec nepřipojil.  

 

Tady a teď Nýrsko  - FC BS Stars Klatovy  1 : 4  ( 1 : 2 ) 
Branky : Mach (16.) – Vacovský 2 (18.,20.), Matějka V. (36.), Mařák (45.) 

Žluté karty : 27. Jiří Panoš (FC BS Stars Klatovy) – držení protihráče, 35. Patrik Lukeš (FC 

BS Stars Klatovy), 35. Michal Martínek (Tady a teď Nýrsko) – oba nesportovní chování 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner (HPP Milence)  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Václav Vacovský (FC BS Stars Klatovy) 

 

Domácí pro toto utkání zvolili náhradní hřiště na ZŠ Masarykova a toto změna jim nakonec 

body nepřinesla. Domácí sice vedli 1 : 0 brankou Macha z 16.minuty utkání, jenže během 

následujících čtyřech minut hosté otočili na 1 : 2 dvěmi trefami Vacovského. Domácí měli 

v úvodu druhé půle výhodu přesilové hry po žlutém napomenutí Panoše, branku však z této 

přesilovky nevytěžili. Skóre se tak měnilo až v 36.minuty, kdy gólmana domácích Martínka 

překonal hostující kapitán Vlastimil Matějka. Pět minut před koncem pečetil výhru hostí 

Mařák. 

 

Modrá nudle Klatovy  - HPP Milence   2 : 0  ( 0 : 0 ) 
Branky : Krýsl (26.), Šmolc J. st. (33.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Zdeněk Kolář  (ST Smrk Klatovy )  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Alois Krýsl (Modrá nudle Klatovy) 

 

I když tomu výsledek neodpovídá, hrál se vyrovnaný fotbal. Domácí střelci měli obuté 

střelecké kopačky a své šance s jistotou proměnili, hosté se předháněli v tom, kdo spálí větší 

tutovku. Utkání tak skončilo výhrou domácích poměrem 2 : 0, pro hosty je to druhá porážka 

v řadě. 



 

 

TJ Klatovy Lorenc 04  - ST Smrk Klatovy   0  : 0   
Branky : 0 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Zajíc – známka  

Nejlepší hráč utkání :  

   

Tabulka 2.ligy po 2.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. FC BS Stars Klatovy     2 2 0 0 15 : 2 6 

2. AFK Geroj Klatovy    2 1 1 0 7 : 3  4 

3. Modrá nudle Klatovy 2 1 1 0 4 : 2  4 

4. Tady a teď Nýrsko  2 1 0 1 5 : 5 3 

5. ST Smrk Klatovy  2 0 2 0 1 : 1 2 

6. HPP Milence  2 0 1 1 1 : 3 1 

7. TJ Klatovy Lorenc 04  2 0 1 1 1 : 4 1 

8. Magic Klatovy  2 0 0 2 2 : 16 0 

 

3.liga 

 

2.kolo 

 

SH Bukvy Tokio – Veterans SK Chlistov   3 : 2  ( 1 : 1 ) 
Branky : Hybšman, Novák, Šilhavý -  vlastní, Hradecký 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Radek Mužík (Mušlák team) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Václav Voráček (SH Bukvy Tokio) 

 

Bukvy Tokio určitě před zápasem nebyli favoritem tohoto utkání, svojí domácí premiéru však 

zvládli na výbornou a připsali si tak letošní první vítězství.  

 

Mušlák team  - APH Formanka Rozvoj   4 : 3  ( 1 : 2 ) 
Branky : Kubový (6.), Fait (30.-pen.), Funfálek (31.), Kováč (46.) – Osvald 2 (9.,49.), Vacík 

(5.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Stanislav Šít (Rychlá rota Klatovy) – známka 1,50 

Nejlepší hráč utkání : Radek Mužík (Mušlák team) 

 

Naprosto vyrovnané utkání, ve kterém se štěstí přiklonilo na stranu domácích. Hosté sice 

vyhráli první půli výsledkem 1 : 2, jenže ve druhé půli začali postupně odcházet fyzicky, navíc 

se do jejich řad vlila nervozita. Nejlepším hráčem utkání byl vyhlášen gólman domácích radek 

Mužík, který předvedl několik výborných zákroků a přispěl tak k zisku cenných třech bodů. 

 

Rychlá rota Klatovy  - ANFK Černý uhlí Klatovy  0 : 1  ( 0 : 0 ) 
Branky : Lepší (38.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Tureček (Divadlo snů Klatovy) – známka 1,00 



Nejlepší hráč utkání : Tomáš Vejskal (Rychlá rota Klatovy) 

 

Oba poločasy nabídly velmi vyrovnaný fotbal. Obě mužstva si vytvořili řadu brankových 

příležitostí, pouze jedna však byla využita. To když v 38.minutě přesně zamířil hostující Lepší 

a překonal gólmana domácích Turka. Domácí se po obdržení branky nevzdali a v závěru 

utkání si vytvořili silný tlak, kýženého vyrovnání se však nedočkali. 

 

Divadlo snů Klatovy  - PS Křeč Mochtín  1 : 3  (  0 : 2 ) 
Branky  Ešner (44-pen.) – Bauer (3.), Švátora P. (17.), Vejskal (29.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Michal Toman (APH Formanka Rozvoj) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Michal Šedivec (PS Křeč Mochtín) 

 
Zápas byl odehrán ve velmi svižném tempu, první branka navíc padla již v 3.minutě utkání 

z kopačky hostujícího Bauera. V 17.minutě přidal druhou branku Petr Švátora a výsledkem    

0 : 2 skočil i celý první poločas. Domácí do druhé půle šli s touhou vyrovanat, jenže 

v 29.minutě prohrávali 0 : 3, když gólmana Fremutha překonal Vejskal. Poté byli domácí 

lepším týmem, vytvořili si několik brankových příležitostí, hosté však měli v brance jistotu 

v podobě gólmana Šedivce. V 44.minutě sice z penalty na 1 : 3 snížil Ešner, v závěrečném 

tlaku domácí branku nepřidali.  

  

Tabulka 3.ligy po 2.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Mušlák team   2 2 0 0 9 : 5 6 

2. ANFK Černý uhlí Klatovy    2 1 1 0 2 : 1  4 

3. Veterans SK Chlistov     2 1 0 1 7 : 3 3 

4. SH Bukvy Tokio  2 1 0 1 4 : 4 3 

5. Rychlá rota Klatovy 2 1 0 1 2 : 2  3 

6. PS Křeč Mochtín   2 1 0 1 5 : 6 3 

7. APH Formanka Rozvoj  2 0 1 1 4 : 5 1 

8. Divadlo snů Klatovy  2 0 0 2 1 : 8 0 

 

 

Další program : 

 

1.liga 

 
4.kolo ---- 11.-12.5.2013 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

013 Fireballs – Vilyž team Masarykova ZŠ, KT NE 12,00 AFK Bidlo 

014 AFK Bidlo – FC Devils Masarykova ZŠ, KT NE 13,30 Vilyž team 

015 Red Dogs Kal – SK Chlistov Masarykova ZŠ, KT NE 9,00 Mengy team 

016 N.Milence – Mengy team  Milence SO 14,00 Chlistov 

Buvolss Nýrsko - volno 

 

2.liga 

 
3.kolo ---- 11.-12.5.2013 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 



081 Magic  – Modrá nudle  Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 FC BS Stars 

082 Tady a teď – AFK Geroj Masarykova ZŠ, KT SO 11,00 HPP.Milence 

083 FC BS Stars  - ST Smrk Stadion Rozvoj, KT SO 15,00 Magic 

084 HPP Milence – TJ Klatovy Milence NE 15,00 Tady a teď 

Pozor !!! Změna hracího místa označeného utkání. 

 

3.liga 
 

3.kolo ---- 11.-12.5.2013 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

137 Veterans  – Rychlá rota  Chlistov SO 17,00 PS Křeč 

138 PS Křeč Mochtín –Bukvy Tokio Mochtín NE 13,00 Veterans 

139 Formanka Rozvoj - Divadlo snů Pod Vodojemem,KT SO 9,00 Černý uhlí 

140 Černý uhlí – Mušlák team Masarykova ZŠ,KT SO 13,30 Bukvy Tokio 

 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2013 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

www.malyfotbal.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 2013 v malé kopané 
 

                     

 

http://www.malyfotbal.cz/

